
Hjartøyas Venner  

 

Årsberetning 2024 

 

Beretningen dekker perioden fra forrige årsmøte den 16.juli -22 fram til årsmøtet –juli 2024. 

 

Styret  

Styret har i perioden bestått av: 

Leder: Henriette Hansen, 

Kasserer: Thor Holand     

Sekretær: Kyrre Didriksen   

Styremedlem: Petter Pettersen   

Styremedlem: Odd Svein Hjertø  

1 vara til styret: Sølvi Hiller    

2 var til styret: Lill-Arna Moen  

 

Odd Svein Hjartøy meldte via e-post 26.januar  2024 at han trakk seg fra styret. 

Sølvi Hiller er gått inn som fast medlem fra 26.januar 2024 

 

Aktiviteter 

Det har vært gjennomført fire styremøter i perioden hvor 15 saker er behandlet. I tillegg har 

det vært en god dialog på styrechatten. 

 

Sakene som er behandlet er generell drift av foreningen i tillegg til tre større tema. 

• Økonomi  

Tilgjengelige midler for aktivitet på Hjartøya er Kr 388 827, - på fond i Steigen 

kommune, inkludert erstatningen fra forsikringsselskapet (kaia). Videre har Hjartøyas 

venner en egen konto påstående i overkant av 80 000 kroner 

• Hovedhuset – ytre vedlikehold og fortsatt oppgradering innvendig.  

Det ble gjennomført dugnader sommeren 2023 som besto av gressklipping, smøringa 

av de mest utsatte delen av ytterveggen samt annen rydding. Arbeidene er gjort på 

dugnad. I tillegg er det tatt gjentatte initiativ fra styreleder for å få leid inn firma for å 

gjennomføre innvendige arbeider, innsetting av dører samt legging av gulv. Så langt 

har ingen påtatt seg å gjennomføre disse arbeidene. 

 



• Kaia, flytebrygga – erstatning skadeoppgjør, samt framtidig løsning og 

gjenoppbygging.  

• Vinteren 2019 ble kaia ødelagt av uvær.  Forsikringsselskapet har betalt ut 

forsikringssum på 135 968. (Egenandel på kr 8 000,- er fratrukket). 

Forsikringsselskapet har ikke innvendinger når det gjelder gjenoppbygging av kai. 

Styret i Hjartøyas Venner har drøftet situasjonen og målet er å få bygd opp kaia på 

samme sted med samme funksjoner som tidligere. Finansiering ved bruk av midler fra 

fond (Steigen kommune) og egen konto. 

Steigen kommune har konkludert med at gjenoppbyggingen må skje som offentlig 

anskaffelse i regi av Steigen kommune. Styret fant dette positivt fordi dette ville sikre 

at korrekt prosess og tilfredsstillende kvalitet på produktet. Det er avklart at det skal 

gjennomføres en anskaffelse hvor tre kvalifiserte firma inviteres til å konkurrere om 

leveransen. Status er at Steigen kommune i juli -24 har mottatt tilbud på oppbygging 

av ny kai, med levering våren 25.Tilbudsprisen er noe høyere enn det foreninga har 

finansiering på. Dett følges opp i løpet av høsten -24. 

 

• Hjartøydag 

24. juli i 2023 ble det gjennomført åpen dag på Hjartøya. Det var satt opp båtskyss fra 

Langnesvika og Oskar Kristiansen leverte et meget godt foredrag om Hjartøyas 

historie. 

 

Ca 45 personer deltok i arrangementet som ble oppfattet som vellykket. 

 

Styret drøftet et lignende arrangement også i år, men det ble ikke mulig å få det til 

denne sommeren. 

 

 

 

Avslutning 

Som beretningen viser så er det noe utfordringer når det gjelder å få gjennomført de ønske 

tiltak på Hjartøya, men noe er gjort og styret vurderer det som mulig å gjøre mer. For å gjøre 

mer trengs flere aktive medlemmer. Aktive medlemmer som både kan komme med ideer og 

også være med på gjennomføring. 

 

 

Hjartøyas Venner 

Styret  


